证券代码：603337   证券简称：杰克股份   公告编号：2024-080

杰克科技股份有限公司

关于 2024 年第二期以集中竞价交易方式

回购股份的回购报告书的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杰克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 15 日披露了

《关于 2024 年第二期以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：

2024-078），经事后核查，发现以下内容需要进行更正，具体更正内容如下：

更正前：

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通股份 10,040,200 2.08 10,040,200 2.09 10,040,200 2.08

无限售条件流通股份 473,052,391 97.92 470,349,689 97.91 471,701,040 97.92

股份总数 483,092,591 100.00 480,389,889 100.00 481,741,240 100.00

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股

份数量为准。

更正后：

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购上限计算）

回购后

（按回购下限计算）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通股份 10,040,200 2.08 10,040,200 2.09 10,040,200 2.08

无限售条件流通股份 473,052,391 97.92 470,349,689 97.91 471,701,040 97.92

股份总数 483,092,591 100.00 480,389,889 100.00 481,741,240 100.00

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股

份数量为准。

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步强化信息披露审核工作，提

高信息披露质量。

特此公告。

杰克科技股份有限公司董事会

   2024 年 11 月 15 日

	注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。
	注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。
	除上述更正内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步强化信息披露审核工作，提高信息披露质量。